
Étude d’impact pour le projet de construction d’un pont au-dessus de la rivière 
Batiscan sur la route 138  
7007-18-FE01 / Projet 154990602 

Juin 2024 – Révision 0 

A
Annexe A Cartes

PA3.2 (1 de 4) - Étude d'impact - 
Annexe A





Fleuve

Saint-Laurent

BATISCAN

Rivière Batiscan NMJ138

NMJ361

P
-0

15
59

mekj138

R
u

e P
rin

cip
ale

Rang Nord

R
an

g
 C

in
q

-M
ars

Route de l'Internationale

Fleuve
Saint-Laurent

Rivière
Batiscan

51
54

50
0

51
54

00
0

51
53

50
0

51
54

50
0

51
54

00
0

51
53

50
0

402000401500401000400500

402000401500401000400500

3-1

Ministère des Transports et de la Mobilité durable
Construction du pont P-19138 et de ses approches sur la route 138
au-dessus de la rivière Batiscan - Étude d'impact sur l'environnement
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Prière de ne pas modifier les échelles de dimensions des plans/dessins transmis – toute erreur ou omission doit être rapportée a Stantec sans délai.  Les droits d’auteur des plans et dessins demeurent la propriété de Stantec.  Toute reproduction ou utilisation pour tout autre motif autre que celui autorisé par Stantec est strictement interdite.

Batiscan
Québec

Préparé par Guillaume Anderson  le 2024-06-04
Vérifié par Isabelle Picard le 2024-06-04

Révision indépendante par Gaston Lacroix le 2024-06-04
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1. Système de coordonnées :  NAD 1983 MTM 8
2. Pont existant, pont projeté et ouvrage temporaire: Stantec, 2024
3. Hydrographie : GRHQ, 2024
4. Image aérienne : Esri-World Imagery, 2023
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Ministère des Transports et de la Mobilité durable
Construction du pont P-19138 et de ses approches sur la route 138
au-dessus de la rivière Batiscan - Étude d'impact sur l'environnement
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Prière de ne pas modifier les échelles de dimensions des plans/dessins transmis – toute erreur ou omission doit être rapportée a Stantec sans délai.  Les droits d’auteur des plans et dessins demeurent la propriété de Stantec.  Toute reproduction ou utilisation pour tout autre motif autre que celui autorisé par Stantec est strictement interdite.
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Préparé par Guillaume Anderson  le 2024-06-04
Vérifié par Isabelle Picard le 2024-06-04

Révision indépendante par Gaston Lacroix le 2024-06-04
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1. Système de coordonnées :  NAD 1983 MTM 8
2. Pont existant, pont projeté, autre, fossé : Stantec, 2024
3. Hydrographie : GRHQ, 2024
4. Image aérienne : Esri-World Imagery, 2023
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Ministère des Transports et de la Mobilité durable
Construction du pont P-19138 et de ses approches sur la route 138
 au-dessus de la rivière Batiscan - Étude d'impact sur l'environnement
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Prière de ne pas modifier les échelles de dimensions des plans/dessins transmis – toute erreur ou omission doit être rapportée a Stantec sans délai.  Les droits d’auteur des plans et dessins demeurent la propriété de Stantec.  Toute reproduction ou utilisation pour tout autre motif autre que celui autorisé par Stantec est strictement interdite.
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Vérifié par Isabelle Picard le 2024-06-04
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6. Zone d'étude avifaune : CIMA, 2024
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8. Hydrographie : GRHQ, 2023
9. Image aérienne : Esri-World Imagery, 2023
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